Bu bilgilere göre
ataları bey ve sipahidir. Şairin doğum tarihi, en geç XVI. asrın ikinci
çeyreğidir. Düzenli olmasa da iyi bir eğitim görmüştür. Ravzî,
muhtemelen evlenmiş ve çocuk sahibi olmuştur. Şair, Emir Sultan
dergahının sekizinci postnişîni Nurbahşiyye veya Kübreviyye
mensubu Lutfullah-ı Sânî (öl. 971/1563)'nin dervişidir. Şiirlerinden
anlaşıldığına göre 1600 yılından sonra ölmüştür (Aydemir 2007: 1-
14).

Ravzî’nin, içinde 736 manzume bulunan bir Divanı vardır.
Şiirlerinde sade bir dil kullanmıştır. Mahallî unsurlara yer vermiş,
atasözleri ve özellikle deyimlere sıklıkla başvurmuş, halk
söyleyişlerini ustalıkla şiire taşımıştır.